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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 14

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 44

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Några smärre justeringar kan komma att göras i metodschemat för bättre flöde i metodövningarnas
upplägg.
Förtydligande av journalens upplägg och koppling till den kliniska examinationen kommer att delges
studenterna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-03-09

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Prekliniska studier för tandhygienistens yrkesområde, teori och metod, 15.0 hp (OHG007)
Kursansvarig: Janna Lindroos





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Av 44 registrerade studenter har 14 svarat på kursutvärderingen. 
Sedan förra utvärderingen har metodövningarnas schemaläggning justerats något och genomgången i
journalsystemet har förtydligat koppling mellan patientbehandling och journalföring. 
Majoriteten upplever att kursens upplägg varit ett bra stöd för att nå kursens mål och att man under
examinerande moment haft möjlighet att visa upp det man lärt sig. Några beskriver att tiden för den kliniska
examinationen var kort och att man upplevde stress. 
Det har varit en tidskrävande och intressant kurs. Några kommenterar att lärare/handledare ibland säger olika
saker och inte visar på samma sätt. 11 av 14 anger att bemötandet i hög eller mycket hög utsträckning varit
professionellt.
Upplägget där AFK och KTC varvas upplevs positivt, några kommenterar att dagarna blir långa och önskar
något kortare arbetstid. Någon skulle önska mer tid för träning på vissa moment och någon tycker att mindre
tid hade räckt . 
Röntgententans upplägg kommenteras och önskemål finns att utföra den på annat sätt och att också får mer
möjlighet att träna på detta moment. En önskar mer praktisk handledning på KTC. 
Någon önskar slippa grupparbete och någon vill ha mer undervisning kvällstid. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Lärarlaget fortsätter sitt arbete med att utveckla kursens innehåll avseende både schema, metodövningar och
röntgententamen. Individuella sätt att visa och förklara kommer alltid att finnas till viss del. 
Vi i lärarlaget fortsätter att titta på undervisningsformer och ser över hur dessa kan vässas till. 
Perioden för klinisk praktisk träning i Karlstad kommer fortsatt att vara fem veckor och kursen i sin helhet ges
dagtid.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


